
sMtoUvA o oílo
4ooodl/rcAMl2oL'

uzavřená Podle § 2586 a násl. zákona č.89/2O12Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,OZ')

\,

1,1. Objednatel:

Zastoupen:
tčo:
otč:
Zástupce pověřený jed náním
a) ve věcech technických:
b)ve věcech smluvních:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen,,obje d nate F'|

1.2. Zhotovitel:
sídlo:
Zastoupen:
tČo:
DlČ:

Bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen,, zhotov ite í' )

1. sMLUvNí STRANY

UNlVERzlTA KARLoVA
Koleje a menzy se sídlem
Zvoníčkova 1927/5,162 08 Praha 6,
lng, Jiřím Macounem, ředitelem Kolejí a menz
00216208
czo02L62o8

lng. J. Jandus
Mgr. M. Hurdová
Česká spořitelna a.s.
3093939319/0800

SlMMAX s.r.o.
Nademlejnská 6aO/L, Hloubětín, 198 00 Praha 9
Simonou Záběhlíkovou, jednatelkou společnosti
0600961],
cz06009611

zapsán v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze
Zástupce pověřený
jednáním ve věcech
a) technických
b) smluvních (s výjimkou uzavření smlouvy a jejích dodatků):

Michael Gojdič, manažer stavby
Michael Gojdič, manažer stavby

RB

77449922/5500

2. pŘeortnĚr DíLA A MísTo pLNĚNí

2.1. Touto smlouvou se zavazuje zhotovitel, že provede níže specifikované dílo na svůj náklad á
nebezPeČÍ ve sjednané době a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou
cenu.

2.2, Předmětem díla je malování chodeb na koleji Hvězda, Koleje a menzy Univerzity Karlovy v praze.
SouČástí Předmětu díla bude dodávka všech prací, konstrukcí a materiálů nutných k řádnému
Provedení díla. Zhotovitelje povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, stužby, dodávky a
uikonY, ktených je třeba trvale nebo dočasně kzahájení, provedení, dokončenía předánidíla, k jeho
úspěšnému uvedení do řádného provozu.

2.3. Místem plnění je kolej Hvězda, Zvoníčkova Lg2715,162 08 Praha 6 - Břevnov.



I

i

- l : :,Žité materiály jsou stanoveny v příloze č. 1 - Položkový rozpočet prací. pokud by se dodatečně
-'l:::3 Potřeba uŽÍt materiálŮ jiných, budou podmínky jejich uplatnění projednány samostatně
, -: *: 

PÍsemných dodatkŮ zPracovaných k této smlouvě. Bez písemného souhlasu objednatele nesmí
: ,' :,:.rŽity jiné materiály, technologie nebo změny oprotitechnické specifikacidíla.

- ! Jojde-li Při realizacidílakjakýmkolivzměnám,doplňkůmneborozšířeníčizúženípředmětudíla
-'-:,'.ajícím zPodmínek při provádění díla, zodborných znalostí zhotovitele nebo požadavků
: :,: J natele je zhotovitel Povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření či zúžení rozsahu: z ocenit je a předloŽit tento soupis vČetně ocenění ve formě Změnového listu objednateli
i::soUhlasenÍ. LhŮta Pro odsouhlasení činí 5 dní. Teprve po odsouhlasení Změnového listu má
:-:tovitel Právo na realizacitěchto změn a na jejich úhradu vodpovídajícírnýši. pokud tak zhotovitel
- t .,ČinÍ, má se za to, Že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu plnění a v jeho ceně zahrnuty.
]^,,ěnové listy budou podkladem k uzavřenídodatku k této smlouvě o dílo.

2 5. Zhotovitel Potvrzuje, Že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy
,eŠkeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné krealizaci díla, že disponuje takouimi
<apacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. CENA DílÁ

3.1. Cena díla podle č1.2 této smlouvy činí:

Cena díla bez DPH 491.156,00
21% DPH to3.1,42,76
Celková cena díla vč. DPH 594.298,76

,- Kč

,- Kč

,- Kč

VýŠi sjednané ceny je moŽno překročit za podmínek uvedených v odst. 3.4 této smlouvy.

3.2. Podkladem Pro stanovení ceny je příloha č. 1- Položkový rozpočet prací, ktený je nedílnou součástí
smlouvY o dílo. Jednotkové ceny uvedené v této příloze jsou pevné do data ukončení díla.

,a 3, VýŠe daně z Přidané hodnoty je stanovena v souladu se zákonem platným ke dni uzavření smlouvy.
Srnluvní strany berou na vědomÍ, Že případná změna zákona o dani z přidané hodnoty ovlivníjejí výši.

] -1, Cena podle odst. 3.2. může být překročena pouze za těchto podmínek:
' " PříPadě, Že objednatel bude požadovat provedenízměn v rozsahu a kvalitě provedených prací,

<teré by mohly mít vliv na celkovou cenu díla;
' , PříPadě, Že dojde v prŮběhu realizace ke změnám daňových předpisů majících vliv na výši^abídnuté ceny díla. Jiné podmínky pro překročenínabídkové ceny se nepřipouští.

: ! , případě, Že bude objednatel poŽadovat změny v množství, rozsahu či kvalitě dodávek zhotovitele
, ::; ra ce/méněPráce), VYstaVÍ zhotovitel na uvedené změny Změnovlí list, ktený bude uvedené změny

':'=:'kovat. Změnový list bude odsouhlasen objednatelem a zhotovitelem a bude použit pro úpravu::-, : la. Změnovri list je Podkladem kdodatku ktéto smlouvy, Změnovým listem je možno upravit
:': -:. 'ozsah Předmětu Plnění této smlouvy o dílo a jeho cenu, bez vlivu na ostatní smluvní ujednání.::. s,:]uvnístrany jsou závazné pouze předem písemně sjednané požadavky.

; :-3tovitel Potvrzuje, Že sjednaná cena obsahuje veškeré náklady, které jsou nutné kprovedení: *imo vlastní dílo inapř. náklady na dopravu, úklid, přesun hmot, likvidace odpadu, náklady
-, ;:,lcÍ s komPletací díla, příp. další vedlejší rozpočtové náklady nutné křádné realizaci díla,::se,,}u dle č1.2. smlouvy.



4. TERMíNY PLNĚNí

-1,1, Zhotovitel se zavazuje celé dílo uvedené včl,2 této smlouvy, vč. objednatelem požadovanýchzměn řádně zahájit, zhotovit a předat objednateli v těchto termínech:

Termín zahájení
f okončenídíla

3 dny po podpisu smlouvy
nejpozději do 31. t2.2018

l

5. PIÁTEBN í R rarru Rnčruí pooruírv xy

5,1, ZhotovitelPo vzníku Práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu protokolu po předánía převzetídíla, do rc Pracovních dnŮ doPoruČeně odešle objednateli ve dvojím vyhotovení daňorr,ý doklad
( dá le jen,,faktura'').

5,2, Faktura musí obsahovat náleŽitosti podle zákona č.235/2Oo4Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
z n ěn í pozdějších předpisů.
Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění,
b) název útvaru, kteryi je přejímajícím,
c) rozpis prací a materiálu.

5.3, K faktuře musí být připojen protokol.

5,4, Faktura bude objednateli doruČena na adresu objednatele uvedenou v článku 1 smlouvy.

5,5. Splatnost faktury je 28 dnů ode dne jejího doručeníobjednateli,

5,6, Faktura se povaŽuje za uhrazenou okamŽikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele
a jejím směrováním na účet zhotovitele.

5 7, objednatelje oPrávněn fakturu vrátit před uplynutím jejísplatnosti, neobsahuje_li někteni údaj^ebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má iiné závadyv obsahu nebo nedostatečný počet výtisků.:;i vrácení faktury objednatel uvede dŮvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení:rotovitel vYstaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta::iatnosti a běŽÍ znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitelje povinen novou
'" <turu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

l l Objednatel neposkytuje zálohové platby,

t

j : Pokud budou u zhotovítele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za: 
" 

podle § 109 zákon a Č.235/2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
-:e objednatel při zasílání Úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podlel]9a tohoto zákona,

6. VLAsTNlcTVín oopovĚDNosT zA šKoDU

] , lastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla, je objednatel.

- '"ebezPeČÍ vzniku ŠkodY na věci Předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitelel 
= - :r kem Předání věci a souČasně podpisu protokolu o předání věci smluvními stranami.



6-3.Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel.

7. ánuxn zA JAKosT, vADy DíLA A REKLAMAcE

7.1. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla přiměřeně ustanovení OZ po dobu 24 měsíců.

7.2. Odpovědnost za vady díla se řídí ustanoveními OZ.

7.3. Reklamace se uplatňují písemně.

7,4. Zhotovitelje povinen se k reklamacivyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.

7.5. Zhotovitelje povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.

7.6. o odstranění reklamované vady díla musí být sepsán mezi smluvními stranami protokol o

, cdstranění reklamované vady díla.

t
8. SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

8,1, Nedodrží-li zhotovitel rozsah, kvalitu nebo provedení předmětu smlouvy, má objednatel právo

;ctovat zhotoviteli smluvní pokutu ve rnýši 500,- Kč za každý den prodlení až do nápravy plnění.

Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení,

3 2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
,eklamované vady zjištěné v záruční době smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den,
3 to až do podpisu protokolu o odstranění reklamované vady. Okamžik práva fakturace vzníká
irlním dnem prodlení.

3.3. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

3 §. Smluvní pokuty hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé
s r luvn í straně v této souvislosti škoda, Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních
:.. (ut v olné výši.

}
9. ZVLASTNí UJEDNÁNí

i 1. Vztahy mezismluvnímistranamise řídí právním řádem České republiky.

] i. Ve smluvně rnýslovně neupravených otázkách se tento závazkoui vztah řídí ustanovenímiOZ.

i ] Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá za
:ř aadné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob.

i .! smluvnístrany se dohodly, že si bezodkladně sdělískutečnosti, které se týkají změn některého
:* :akladních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

} j .ednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním
:*: smlouvy, je český jazyk.



tel souhlasís uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují

informace a obchodní tajemsWí,

10. áNlK SMLUVNíHo VZTAHU

Smluvnístranysedohodly,žesmluvnívztahzanikávtěchtopřípadech:
splněním všech závazků řádně a včas,

dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně

doložených nákladů ke dnizániku smlouvy,

jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné poruŠení,

Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

prodlenísprovedenímdílavtermínuuvedenémvč1.4.1smlouvyovícejak15dní,
nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla,

prodlení s odstraněním vad o více jak 15 dní,

11. ZÁVĚREčNÁ usrauovENí

smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, každá ze

stran obdrží jedno vyhotovení,

Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a PodePsanými

nýmiavzestupněočíslovanýmidodatky,kterésestávajíjejínedílnousoučástí.uo,i:x:
;''-'ffi-ffii. lr"o"""|";;;;ř;eiima;icirlo nebudá uyhotou"n dodatek \1 

sflouvc;

ní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným

řa?"iu ,r"r"",,ir.^e. ůan,.,ort,ronv nastává okamžikem doručeníoznámení příslušné

šují, že jim nejsou )námy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy

ovalv a berou na vědomí, že v plném 1.orr.hu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z

ř_i ffi;.ffiňffi,i; ;j#. *" otr.., svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují

straně.

své podpisy.

Smlouva nab,ývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou,

Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1- PoloŽkový rozpočet prací

an".3..:.!2,zag
AX s.r.o.

Karlova

jednatelka společnosti
zhotovitel

A MEt{zY
, 162 OE Praha

a

lu

!e.

nu

Ia
ho

N

lda, blok A3
Dtč: CZ0O116208

_1



§
1q)
]§
\J

O
()
to

\tl

O
o
cY)ř-
H

O
o_
O
d

-s

Oi
C)
§-
O
@

Oq
Lo

Lí)

OO
O

(o

i
LO

Ý

O
O
c)O
tr)

Oq
OO
to

o_
O

to

p

ts
E
c
(_]

O
L
o
o

Ft

l§
1§

a)b

c)
O.
to

O
O^

O)

O
O_
tí)

OOi
#

O
O.
UJ

O
(J

o
cN

c)

î
]

OOo
Lo

Oq
C)
C)
Lo

iC

OO
O
§=O
@

o
§-O
@

O
o_
Ý
c\]
@
c\

OOi
§-O
oo

q
šŤl

O
-<tl

OO
-i
cO

O
o"
|o
c\
N

č
c\
E

N
č

cN
E

c\
E

o
..§
,a) _o

ó:

-c

c
o
!!
c

q)

lU
H

L
cl

_c
3

a

I

o

cú

|"=lLlci+
E
§

(_)

-a

o

,_-] §/§/*

N) Ý Ló (o §- oo o) O

i

l
L].
l§
§

]

'F

o
š
§

i

o

L Ui

NO

l

Ň.:
íl U.;
L-
t\N

E, §
!J O -loi§ F

|, 
= ň

rí

giP

ai&
.|!iH

i ,o.1

ŇO
9 )(:)
.,t] >i
F>1
ú El
U€
O)0i,r. 

]o.5
r §l

Lr. <§azl

!]
]N\,.i
§

o

aJ
)L
lj.,l

I

Co
ťd

c§
L
o.

i

r

]

t

,. a
Cť ,-
;>O

Ňa)
_Y rr|(JV\* É-

Lí)-\
tr-
c\]
oJ*
(ť

UÝ
>()

LJ

^>v Ň\
(J

Ň.$ 'o
ř-{ N

Ýť aT:

ŇA
}r \-/

u

a

o


